EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0138/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ÉLIO JOSÉ PEREIRA 038.708.269-75 7.515.811-4 5523 GOIOXIM
2 ELOI MAIA MARTINS 038.534.479-10 9.646.708-7 82702 PARANAGUÁ
3 ESMAEL GOMES DE MORAES 243.744.689-91 7.806.736-5 7891 ORTIGUEIRA
4 FLAVIO ANTONIO ZOLIN 484.773.389-49 9.514.611-2 83896 GUAPOREMA
5 IGATUACU COMERCIO IMOBILIARIO LTDA 01.061.048/0001-72 7.964.002-6 100245 PIRAQUARA
6 JOÃO IRES DOS SANTOS 559.003.649-68 7.515.809-2 5522 GOIOXIM
7 JULIO LEUCH 633.441.499-20 7.515.758-4 001228 PRUDENTOPOLIS
8 JULIO LEUCH 633.441.499-20 7.515.759-2 001229 PRUDENTOPOLIS
9 JULIO LEUCH 633.441.499-20 7.515.760-6 001230 PRUDENTOPOLIS
10 LAÉLCIO KRUGER 060.241.039-80 11.670.546-0 109021 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
11 MARIA DE FATIMA DA SILVA POLLI 023.697.159-01 9.778.472-8 3322 S.JOSÉ DOS PINHAIS
12 MARIA GENOEFA MANETI ROSA MARCEARIA 73.957.946/0001-14 7.828.589-3 6146 COLOMBO
13 MARILDA NAOMI FUJIKAWA DOS SANTOS 981.618.069-34 7.862.270-9 10775 ASSAI
 14 MIGUEL PEREIRA COLACO 654.065.169-49 7.840.763-8 13004 CONTENDA
15 MILTON RODRIGUES 187.131.069-53 7.811.537-8 7464 RIO NEGRO

16 MINERAÇÃO BERNAMARTI  LTDA 10.214.233/0001-40 7.802.509-3 4650 QUATRO BARRAS
17 MINERAÇÃO BERNAMARTI LTDA 10.214.233/0001-40 7.802.510-7 7476 QUATRO BARRAS
18 MUNICIPIO DE COLOMBO 76.105.634/00001-70 7.779.592-8 4642 COLOMBO
19 NAIR PUCCA 017.381.069-18 7.333.530-2 000696 OURIZONA
20 NELSON JUKSOKI 057.343.829-30 7.333.935-9 89843 CRUZ MACHADO
21 PAULO ROGERIO FERREIRA 017.391.069-62 7.803.314-2 7458 S.JOSÉ DOS PINHAIS
22 PEDRO LEONILDO SZAWKA 014.091.749-72 7.673.689-8 000367 CANDIDO DE ABREU
23 RAFAEL RODRIGUES KRUPA 041.833.369-61 7.866.739-7 12357 MANDIRITUBA
24 THEOTO S.ª INUSTRIA E COMERCIO 50.938.745/0002-55 7.951.002-5 101544 PONTA GROSSA
25 TRAVASSO E TRAVASSO 68.805.449/0001-60 7.012.263-4 88387 RONDON
26 WILSON DA VITORIA 762.189-619-15 9.354.080-8 91696 TURVO
27 WILSON DA VITORIA 762.189-619-15 9.354.081-6 91697 TURVO

Curitiba, 24 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI